[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 91 / 2013

CONSIDERANDO que há muita dúvida sobre como é feita a contagem de pontos para a atribuição de aulas;

CONSIDERANDO que é preciso que os vereadores a entendam para esclarecer dúvidas das pessoas que os procuram;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe se os professores advindos do Estado possuem pontuação que conta para a atribuição de aulas no município.
Monte Azul Paulista, 17 de abril de 2013.

Ana Maria Fonzar Plaza
vereadora